
ZARZĄDZENIE NR 82/2018
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2018 rok

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693) oraz uchwały nr XLVIII/461/17 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2018, zgodnie 
z decyzją Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.1.466.2018 z dnia 3 grudnia 2018 r., Wójt Gminy Andrespol 
zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2018 zmiany w planie dochodów i wydatków - 
zadania własne i zadania zlecone, zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2 i nr 3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus 

Id: 2833632A-DC42-42DB-BA88-A4F80021780C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 82/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 7 grudnia 2018 r.

Dochody - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 884 983,09 16 592,00 1 901 575,09

85219 Ośrodki pomocy społecznej 128 975,00 16 592,00 145 567,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 128 975,00 16 592,00 145 567,00

Razem: 48 293 836,71 16 592,00 48 310 428,71

Id: 2833632A-DC42-42DB-BA88-A4F80021780C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 82/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 7 grudnia 2018 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 119 627,00 0,00 119 627,00

75011 Urzędy wojewódzkie 119 627,00 0,00 119 627,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 064,66 - 1 679,63 98 385,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 111,30 - 287,22 16 824,08

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 451,04 - 41,15 2 409,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 996,00 1 996,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12,00 12,00

852 Pomoc społeczna 479 878,47 0,00 479 878,47

85203 Ośrodki wsparcia 462 698,00 0,00 462 698,00

4260 Zakup energii 16 000,00 - 130,00 15 870,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 - 270,00 2 130,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 100,00 400,00 2 500,00

855 Rodzina 10 963 426,00 0,00 10 963 426,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 627 333,00 0,00 7 627 333,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 - 260,00 1 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 770,00 300,00 2 070,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 - 25,00 25,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 150,00 - 15,00 1 135,00

85504 Wspieranie rodziny 620 000,00 0,00 620 000,00

Id: 2833632A-DC42-42DB-BA88-A4F80021780C. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 456,00 - 586,00 14 870,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 698,00 - 100,00 2 598,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 378,00 - 4,00 374,00

4300 Zakup usług pozostałych 209,00 690,00 899,00

Razem: 11 865 211,07 0,00 11 865 211,07

Id: 2833632A-DC42-42DB-BA88-A4F80021780C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 82/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 7 grudnia 2018 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 202 620,00 0,00 4 202 620,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 214 030,00 0,00 3 214 030,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 1 700,00 13 700,00

4430 Różne opłaty i składki 23 000,00 - 1 700,00 21 300,00

75095 Pozostała działalność 236 490,00 0,00 236 490,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 37 000,00 20,00 37 020,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 23 000,00 - 20,00 22 980,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 174 990,25 0,00 1 174 990,25

75412 Ochotnicze straże pożarne 888 910,88 0,00 888 910,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 580,00 295,00 31 875,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 184,02 8 900,00 177 084,02

4260 Zakup energii 34 170,00 - 3 100,00 31 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 406,86 - 5 595,00 64 811,86

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 400,00 - 500,00 4 900,00

801 Oświata i wychowanie 24 542 612,04 0,00 24 542 612,04

80104 Przedszkola 3 928 456,00 35 000,00 3 963 456,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 807 000,00 35 000,00 842 000,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

210 591,94 - 35 000,00 175 591,94

Id: 2833632A-DC42-42DB-BA88-A4F80021780C. Podpisany Strona 1



2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 137 000,00 - 35 000,00 102 000,00

851 Ochrona zdrowia 204 000,00 0,00 204 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 204 000,00 0,00 204 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 000,00 1 500,00 44 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 800,00 - 1 500,00 10 300,00

852 Pomoc społeczna 2 961 977,77 16 592,00 2 978 569,77

85202 Domy pomocy społecznej 212 600,00 - 1 000,00 211 600,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 212 600,00 - 1 000,00 211 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 451 475,00 16 592,00 468 067,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 300,00 1 500,00

3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 0,00 200,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 695,00 8 700,00 323 395,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 600,00 - 1 000,00 26 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 600,00 1 484,00 58 084,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 208,00 5 208,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 416,00 2 100,00 9 516,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 4 550,00 18 550,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100,00 50,00 2 150,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 700,00 - 1 000,00 28 700,00

3110 Świadczenia społeczne 29 700,00 - 1 000,00 28 700,00

85295 Pozostała działalność 361 122,66 2 000,00 363 122,66

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 309 900,00 0,00 309 900,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 309 900,00 0,00 309 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 900,00 1 800,00 223 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 700,00 - 1 880,00 44 820,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 300,00 80,00 3 380,00

Id: 2833632A-DC42-42DB-BA88-A4F80021780C. Podpisany Strona 2



855 Rodzina 238 366,00 0,00 238 366,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 69 500,00 0,00 69 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 250,00 8 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 250,00 5 750,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 - 500,00 700,00

85504 Wspieranie rodziny 50 166,00 0,00 50 166,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 350,00 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 066,00 250,00 38 316,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00 - 100,00 2 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 50,00 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 - 500,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 50,00 1 950,00

Razem: 59 251 836,71 16 592,00 59 268 428,71

Id: 2833632A-DC42-42DB-BA88-A4F80021780C. Podpisany Strona 3




